Flachsauggreifer (rund)

SGPN 30 HT1-60 G1/4-AG
Art-Nr..:10.01.01.12399
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Startseite > Vakuumtechnik fiir die Automation > Vakuum-Komponenten > Vakuum-Sauggreifer > Sauggreifer fiir Folien und Papier >

Flachsauggreifer SGPN > SGPN 30 HT1-60 G1/4-AG

Flachsauggreifer (rund) fiir schonendes Greifen von Papier, Folie etc.
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Hinweis: Zuldssige MaRtoleranzen fiir Elastomerteile nach DIN ISO 3302-1 M3

Technische Daten

Attribut

Saugkraft

Volumen

Schlauchinnendurchmesser (empf.) d
BaugroRe

Faltenanzahl

Saugerwerkstoff

Materialharte [Shore A]

Schmalz kontaktieren

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-105 |

kundencenter@schmalz.de

BaugroRe: 30

Saugerwerkstoff: Hochtemp. Material HT1

Materialharte [Shore A]: 60 Shore A

Nippelwerkstoff: Aluminium

Vakuumanschluss: G1/4"-AG
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Hochtemp. Material HT1

60 Shore A

Wert
5,50 mm
32 mm
30 mm
G1/4"-AG
27,20 mm
10 mm
17 mm
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Gewicht

Produktfamilie
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12,10 g
SGPN

Hinweis: Saugkraft: Die Saugkraftangaben sind theoretische Werte bei -0,6 bar Vakuum sowie trockener, glatter und ebener Werksttickoberflache - sie
werden ohne Sicherheitsfaktoren angegeben Schlauchinnendurchmesser: Der empfohlene Schlauchdurchmesser bezieht sich auf eine Schlauchlange

vonca.2m

Ersatzteile

Schmalz kontaktieren

SA-NIP N033 G1/4-AG DN550
Art-Nr..:10.01.01.00818

Gewinde G1: G1/4"-AG
Einbauldnge: 5 mm

Normteilewerkstoff: Aluminium

SGP 30 HT1-60 N033
Art-Nr..:10.01.01.12395

Baugrole: 30
Saugerwerkstoff: Hochtemp. Material HT1
Materialharte [Shore A]: 60 Shore A

Werkstoffeigenschaft: abdruckarm
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